
FSN1	-	Innledende	møte	i	faddersjefnettverket	
Referat	
	
Dato		 Tirsdag,	10.	Desember	2019	
Tid		 16:15	–	18:00	
Sted		 Møterom	3,	Lucy	Smiths	hus	
	 	
Tilstede	 Ask	(TF),	Johannes	(JF),	Hannah	(SV),	Marcus	(MN),	Jonas	og	Torill	(HF),	Nora	og	

Frida	(UV)	
	
Saksliste	
	
01/20	-	Introduksjonsrunde/bli	kjent	
	
Vi	tar	en	runde	rundt	bordet	for	en	kort	introduksjon.	Alle	faddersjefene	var	ikke	tilstede,	men	
tilstede	var	Ask	(TF),	Johannes	(JF),	Hannah	(SV),	Marcus	(MN),	Jonas	og	Torill	(HF),	Nora	og	
Frida	(UV).	
	
02/20	-	Gå	igjennom	kontaktinformasjon	
	
De	som	ikke	allerede	har	gjort	det,	bes	fylle	ut	nettskjema	som	er	å	finne	på	
https://nettskjema.no/a/130784	for	innhentning	av	kontaktopplysninger.	
	
03/20	-	Erfaringer	fra	tidligere	år	
	
Vi	tar	en	runde	rundt	bordet	for	å	høre	hvilke	erfaringer	man	har	fra	studiestart	tidligere	år,	og	
hvordan	nettverket	har	fungert.	De	fleste	tilstede	har	ikke	deltatt	i	avvikling	av	studiestart	
tidligere,	men	det	trekkes	frem	at	studiestart	stort	sett	fungerer	godt	på	de	fleste	fakultetene.	
	
04/20	–	Forventninger	
	
Vi	tar	enda	en	runde	for	å	avklare	forventninger	til	nettverket.	Medlemmene	forventer	å	bruke	
nettverket	til	erfaringsutveksling,	innspill	og	planleggingshjelp.	
	
Vi	(AKS)	forventer	at	faddersjefene	deltar	aktivt	i	møtene,	møter	opp	på	fastsatte	møter,	og	
melder	inn	saker	til	diskusjon.	
	
05/20	-	Om	nettverket	
	
Morten	og	Philip	forteller	om	faddersjefnettverket,	og	hvilket	mandat	det	har.	FSN	jobber	
parallelt	med	studiestartnettverket,	og	Philip	er	møteleder	i	FSN	og	bindeleddet	til	
studiestartnettverket.		
	
Nettverket	kan	brukes	til	å	utveksle	erfaringer,	tanker,	ideer	og	til	å	løse	problemer	
faddersjefene	står	ovenfor.	Det	skal	være	en	arena	for	læring	og	lederutvikling,	og	målet	er	å	
ruste	faddersjefene	til	å	være	godt	forberedt	til	å	avvikle	studiestart.	
	
Det	presiseres	at	AKS	(Morten/Philip)	ikke	har	noe	lederansvar	ovenfor	faddersjefene,	og	
eventuelle	oppgaver	som	tildeles	er	med	mandat	fra	studiestartnettverket	(faddersjefenes	
ledere).	
	
	 	



06/20	-	Sette	opp	møteplan	
	
Møteplanen	er	endret	fra	tidligere	år,	og	møtene	denne	sesongen	blir	mer	«temabaserte».	Det	
blir	også	avholdt	et	faddersjefseminar	medio	mars.	Vi	setter	neste	møte	til	21/01-20,	og	avtaler	
resten	av	datoene	når	nettverket	er	fulltallig.	
	
	Alle	møter	er	satt	til	16:30-18:00	med	mindre	annet	er	spesifisert.	
	

Dato	 Sted	 Agenda	

10/12/18	
16:15-18:00	

LSH:	Møterom	3	
(1003)	 FSN1	-	Innledende	møte	

21/01/20	 N/A	 FSN2	-	Evaluering	av	studiestart	vår,	
rekruttering	m.m.	

Februar/Mars	 N/A	 FSN3	-	Idédugnad	på	skissene	til	
fellesarrangementene	

Fredag	27.	og	lørdag	28.	mars	
[TENTATIVT,	HOLD	AV	DATO]	 N/A	 FSN4	-	Faddersjefseminar	

Slutten	av	april	 N/A	 FSN5	-	Opplæringsworkshop	
(presentasjonsteknikk	og	innhold)	

Mai	 N/A	 FSN6	-	Planleggingsmøte	
(presentasjonsteknikk	og	innhold)	

	
	
07/20	–	Faddergoder	
	
Etterbestilling	av	faddergoder	er	gjort,	og	vi	har	mottatt	en	del	t-skjorter.	Dersom	noen	trenger	
ekstra,	gi	beskjed	til	Philip.	
	
08/20	-	Fellesarrangementer	–	Studiestart	Vår	
	
Morten	og	Philip	tar	en	gjennomgang	av	de	ulike	arrangementene.	
	
Se	oversikt	på	https://www.uio.no/english/studies/new-student/events/?view=allupcoming	
for	mer	utfyllende	informasjon	om	hvert	arrangement.	
	
OBS!	Café	to	café	utgår	–	quiz	starter	klokken	18.	
	

	 	
	
	
	 	



09/20	-	Eventuelt	
Organisering	av	planlegging/fadderarbeid	–	hvordan	løser	de	ulike	fakultetene	dette?	
	
SV:	Faddersjef	har	ansvar	for	fadderkoordinatorer,	og	planlegger	studiestart	sammen	med	disse	
og	studiestartkoordinator.		
	
JUS:	Clubstyret	der	det	er	12	stykker	i	styret,	der	de	6	med	mest	erfaring	står	for	mye	av	
planlegging	
	
MN:	Faddersjef	har	ansvar	for	fadderkoordinatorer,	og	planlegger	studiestart	sammen	med	
disse	og	studiestartkoordinator.	Tidligere	har	koordinatorene	stått	for	fadderopplæring,	men	
dette	vil	vi	ta	mer	kontroll	på	selv.	Informatikk	har	et	eget	styre.	
	
TF:	Planlegger	med	han	som	er	ansvarlig	for	førsteåret.	
	
HF:	Faddersjef	har	ansvar	for	fadderkoordinatorer,	og	planlegger	studiestart	sammen	med	disse	
og	studiestartkoordinator.	Månedlige	nettverksmøter	med	koordinatorer.	Vi	som	faddersjefer	
planlegger	de	fleste	av	arrangementene	sammen	med	studiestartkoordinator.	
	
UV:	Litt	som	TF,	mye	mindre	enn	de	andre	fakultetene.	Faddersjefene	og	studiestartkoordinator	
planlegger	det	meste.	
	
	
Møtet	avsluttes.	


